meruerint corporale, puniri debeant per Ballivos et considera-

tionem curie predicte Isabelle et heredum suorum, fiat de eis
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judicium secundum legem et consuetudinem regni. Et pre-

dicta Abbatissa et Conventus concedunt pro se et successori-

bus suis quod si aliquod scriptum in manibus suis vel succes-

sorum suorum de cetero inveniatur per quod homines et te-

nentes sui quieti esse debeant vel esse consueverunt de veni-

endo ad Hundredum predicte Isabelle Comitisse vel heredum

suorum quod appellatur Lagheday sive visus franci plegii, vel

per quod dicta Abbatissa et Conventus vel earum successores

visum franci plegii sive Lagheday de hominibus et tenentibus

suis tenere poterant vel consueverant, qubd idem scriptum

quoad articulum ilium, scilicet franchi plegii sive Lagheday

Hundredi, pro nullo habeatur, quia quicquid juris vel clamii

habuerunt in predicto visu habendo seu tenendo tenore pre-

sents scripti remiserunt predictae Comitissa?.

[Fol. 131, a.]

Willelmus de Poldon remisit Monialibus de Lacock, totum

jus quod habuit in manerio de Northschorewell in Insula de

Wyght, anno Regis Edwardi (primi) tertiodecimo, pro qua re-

missione Moniales ei dederunt triginta marcas argenti.

[Fol. 131, b.]

Willelmus Huse de Poledon, anno quartodecimo Regis Ed-

wardi filii regis Henrici, coram Justiciariis dicti regis, recog-

novit unum mesuagium et duas carucatas terrae cum pertinen-

tiis in North Schorewell, esse jus Monialium de Lacock, et pro

hac recognitione dictae Moniales dederunt ei triginta marcas

argenti.

[Fol. 132, a.]

Jordanus de Kynggeston quietum clamavit eisdem unam

virgatam terrae cum pertinentiis in Schorewell, exceptis duabus

carectatis spinarum et una carectata virgarum quas annuatim

recipiebat in boscis dictarum Monialium; ita tamen quod pre-

dictus Conventus haberet annuatim de predicta virgata terrae

unarn marcam argenti in die Purificationis Beatae Mariae ad

pitanciam.
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[Fol. 136, b.]

Placita coram domino Rege apud Westmonasterium de ter-

mino Sanctse Trinitatis, anno regni Regis Henrici VHIvi viiivo.

Rot. xiii. inter placita Regis. Memorandum quod Reverendis-

simus in Christo pater Thomas permissione divina Cardinalis

Archiepiscopus Eboracensis, Domini Regis Cancellarius, die

Veneris proxima post Octabas Sancti Johannis Baptistae, isto

eodem termino coram domino Rege apud Westmonasterium,

per manus suas proprias deliberavit hie in Curia quoddam Re-

cordum coram domino Rege in Cancellaria sua apud Westmo-

nasterium secundo die Junii, anno regni Regis Henrici VTIIvi

post Conquestum Anglie viiivo. Suth.

Compertum est per quandam Inquisitionem captam apud

Castrum de Carsbroke in Insula Vecta in Comitatu Suthamp-

ton tertio die Novembris anno regni Regis Henrici septimi vi-

cesimo quarto coram Abbate de Quarre, Amicio Paulet milite,

Nicholao Wadham milite, Thoma Wadshawe, et Thoma
Thomas armigeris, necnon Johanne Grenge, Jurisperitis Com-

missionariis dicti domini Regis in Insula praedicta virtute com-

missionis dicti domini Regis eisdem commissionariis directae et

huic Inquisitioni consignatis, per sacramentum xiicim. &Cc Qui

inter alia dicunt super sacramentum suum quod Abbatissa

domus et ecclesiae de Lacock, in Comitatu Wiltes, ex funda-

cione dicti domini Regis, fuit seisita de manerio de Schorewell

cum pertinentiis in Insula praedicta in dominico suo ut de feodo,

et tenuit manerium praedictum cum pertinentiis de Edwardo

quarto nuper Rege Angliae in capite per servitium militare, et

quod manerium predictum cum pertinentiis valet per annum

in omnibus exitibus ultra reprisas sexdecim libras, et quod

praedicta Abbatissa obiit sexto die Februarii, anno regni Ed-

wardi quarti nuper Regis Angliae vicesimo secundo ; et quod

Margeria Gloucestriae Abbatissa immediate post mortem prae-

dictae Abbatissae intravit et intrusit in manerium praedictum

cum pertinentiis, et manerium praedictum cum pertinentiis a

tempore mortis praedictae Abbatissae praedecessoris suae tenuit
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et occupavit, et omnia exitus et proficua inde per totum idem

tempus et deinceps usque tempus captionis Inquisitionis prae-

dictae habuit et percepit absque aliqua restitutione inde habita

extra manus regias, prout per Inquisitionem illam in Cancella-

riam domini Regis retornatam et in filaciis ejusdem Cancellariie

remanentem plenius apparet. Et modo hie terminus Sanctse

Trinitatis, videlicet secundo die mensis Junii anno regni Regis

Henrici octavi viiivo, venit hie in curiam Cancellaria? ejusdem

domini Regis, coram eodem domino Rege, Johanna Temys,

Abbatissa de Laycock, per Ricardum Wellys attornatum suum,

et queritur predictam Margeriam nuper Abbatissam de Lacock

predicta in dicta Inquisitione nominatam, predecessorem ipsius

Johanne nunc Abbatisse, a possessione manerii predicti colore

Inquisitionis predicte ammotam fore et expulsam. Et hoc

minus juste quia protestando quod predicta Inquisitio minus